
Bandaros Dart Top Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ziraldo Ivan (03/1766) 4 8 4 9 4 7 4 7 4 10 0 0 0 0 4 9 4 11 4 10 4 5 4 6 0 0 3 6

Nicoloso David (03/589) 4 8 4 6 4 7 4 6 4 6 0 0 0 0 4 7 0 0 4 6 3 7 4 8 0 0 4 6

Trevisan Francesco (03/847) 3 6 4 5 2 4 4 9 2 3 0 0 4 6 4 7 4 1 4 7 2 2 0 0 0 0 4 11

Tonizzo Federico (03/471) 4 5 2 1 4 6 4 4 2 1 0 0 4 8 4 8 4 4 2 0 2 0 3 2 0 0 0 0

Tonizzo Fabrizio (03/470) 1 2 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 4 7 0 0 1 1 2 2 2 0 4 6 0 0 3 3

Battistutta Alec (03/473) 0 0 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 2 1 0 0 0 0 1 3

Niero Davide (03/474) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0

Polonia Gianluca (03/926) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0

Elegante Ivan (03/472) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gazzetta Matteo (03/1604) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ziraldo Ivan 03/1766 43 88 2,05

Nicoloso David 03/589 39 67 1,72

Trevisan Francesco 03/847 37 61 1,65

Tonizzo Federico 03/471 35 39 1,11

Tonizzo Fabrizio 03/470 21 26 1,24

Battistutta Alec 03/473 10 14 1,40

Niero Davide 03/474 3 3 1,00

Polonia Gianluca 03/926 4 1 0,25

Elegante Ivan 03/472 0 0 0,00

Gazzetta Matteo 03/1604 0 0 0,00

Blue Devils

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Frau Mario (03/746) 4 8 4 9 4 9 4 10 4 10 4 9 0 0 4 6 4 8 4 6 4 3 4 9 4 7 0 0

Del Negro Dario (03/2033) 4 8 0 0 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0 4 8 4 4 4 4 4 8 0 0 3 5 0 0

Frau Bruno (03/461) 4 0 4 2 4 4 4 1 4 5 4 8 0 0 2 1 4 4 2 1 2 1 4 5 3 2 0 0

Ponton Cristian (03/1395) 0 0 2 3 4 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 2 2 4 4 4 4 0 0

Costantini Silvano (03/2028) 2 1 4 3 4 1 2 2 4 2 2 0 0 0 4 2 2 0 2 1 1 0 2 2 1 1 0 0

Siega Davide (03/1287) 2 2 2 0 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 3 2 2 0 1 0 0 0

Tosolini Edy (03/2034) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Frau Mario 03/746 48 94 1,96

Del Negro Dario 03/2033 29 43 1,48

Frau Bruno 03/461 41 34 0,83

Ponton Cristian 03/1395 24 18 0,75

Costantini Silvano 03/2028 30 15 0,50

Siega Davide 03/1287 20 8 0,40

Tosolini Edy 03/2034 0 0 0,00

Dragoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Eterovic Ivica (03/1757) 4 10 4 7 4 10 0 0 4 10 0 0 4 10 4 7 0 0 4 10 0 0 4 6 4 9 4 7

Alaimo David (03/1891) 4 8 4 9 4 5 0 0 4 7 4 12 4 6 0 0 4 7 2 2 0 0 4 7 4 8 4 3

Gorgijev Manuel (03/1723) 4 7 2 1 4 0 0 0 4 8 2 2 2 0 4 6 4 6 4 2 0 0 4 4 4 8 4 12

Kobal  Simon (03/1687) 2 3 2 3 0 0 0 0 4 3 4 6 2 5 4 11 4 4 4 8 0 0 0 0 4 4 2 3

Tomaz Taboj (03/2075) 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 2 4 8 2 1 0 0 4 6 0 0 0 0

Dell'Aglio Marco (03/331) 0 0 2 3 4 7 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Godeas Lorenzo (03/251) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Eterovic Ivica 03/1757 40 86 2,15

Alaimo David 03/1891 42 74 1,76

Gorgijev Manuel 03/1723 42 56 1,33

Kobal  Simon 03/1687 32 50 1,56

Tomaz Taboj 03/2075 22 26 1,18

Dell'Aglio Marco 03/331 12 16 1,33

Godeas Lorenzo 03/251 2 3 1,50



Exclusive Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ciroi Mario (03/1626) 4 10 4 9 4 6 4 10 0 0 4 10 4 8 4 10 4 7 4 7 4 8 0 0 4 11 4 5

Paron  Michele (03/1034) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 7 4 10 4 12 0 0 0 0 4 6

Candotto Stefano (03/1940) 2 4 4 5 0 0 4 9 0 0 4 6 0 0 3 5 0 0 1 0 2 4 0 0 4 6 4 3

Pez Davide (03/1939) 3 6 2 1 4 8 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Vitturini Enrico (03/426) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 6 3 6 0 0 0 0 0 0 4 9

Zanello Thomas (03/1883) 2 0 2 1 2 2 2 3 0 0 2 3 4 3 2 3 2 2 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0

Zanello Dario (03/140) 2 5 0 0 2 1 2 3 0 0 3 7 2 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Di Marco Ivan (03/177) 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Stell Massimo (03/143) 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 4 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Savorgnan Lucio (03/057) 1 3 0 0 2 2 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dreossi Alen (03/1182) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciroi Mario 03/1626 48 101 2,10

Paron  Michele 03/1034 20 43 2,15

Candotto Stefano 03/1940 28 42 1,50

Pez Davide 03/1939 15 28 1,87

Vitturini Enrico 03/426 11 25 2,27

Zanello Thomas 03/1883 22 24 1,09

Zanello Dario 03/140 15 20 1,33

Di Marco Ivan 03/177 12 16 1,33

Stell Massimo 03/143 12 11 0,92

Savorgnan Lucio 03/057 7 6 0,86

Dreossi Alen 03/1182 2 2 1,00

I Galli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tracogna Gianluca (03/770) 4 5 0 0 4 11 4 6 4 7 4 8 3 6 4 5 0 0 2 4 2 1 4 3 4 10 4 5

Sfiligoi Stefano (03/794) 0 0 0 0 4 10 0 0 4 7 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 9 4 7 4 9

Cadin Sandro (03/447) 4 6 0 0 4 5 4 7 2 1 0 0 4 5 4 6 0 0 4 10 4 8 3 5 2 1 4 1

Tonut Michele (03/891) 2 3 0 0 2 1 4 7 4 2 4 2 2 4 4 1 0 0 4 10 2 4 4 6 2 4 4 4

Corazza Stefano (03/806) 2 3 0 0 2 6 4 3 0 0 4 8 1 3 2 3 0 0 2 1 2 3 0 0 2 3 0 0

Costantini Mauro (03/1853) 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 4 9 0 0 1 2 0 0 0 0

Brandolin Mario (03/1987) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0

Grion Daniele (03/775) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zamaro Luca (03/1852) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tracogna Gianluca 03/770 43 71 1,65

Sfiligoi Stefano 03/794 28 63 2,25

Cadin Sandro 03/447 39 55 1,41

Tonut Michele 03/891 38 48 1,26

Corazza Stefano 03/806 21 33 1,57

Costantini Mauro 03/1853 13 22 1,69

Brandolin Mario 03/1987 10 11 1,10

Grion Daniele 03/775 0 0 0,00

Zamaro Luca 03/1852 0 0 0,00

I Ricercati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Somma Michael (03/1777) 0 0 4 8 4 8 4 9 4 5 4 6 4 6 0 0 4 9 4 6 4 9 4 6 4 2 4 8

Longo Gianpaolo (03/1251) 0 0 4 9 4 9 3 3 0 0 4 7 4 9 0 0 4 9 4 10 4 9 0 0 4 8 4 8

Pavan Andrea (03/1161) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 8 2 3 2 6 0 0 0 0 0 0 4 9 4 11 4 6 0 0

Fantin Stefano (03/1166) 0 0 4 2 0 0 2 2 4 5 2 1 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 4 5 4 6 4 10

Buffon Emanuel (03/1165) 0 0 4 6 4 4 1 1 4 8 4 2 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 4 6 0 0 0 0

Cossaro Rudy (03/1511) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 6 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Regeni Oscar (03/1971) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3

De Marco Giulia (03/1172) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martinelli Raffaele (03/1695) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Somma Michael 03/1777 48 82 1,71

Longo Gianpaolo 03/1251 39 81 2,08

Pavan Andrea 03/1161 24 51 2,12

Fantin Stefano 03/1166 28 34 1,21

Buffon Emanuel 03/1165 27 32 1,19

Cossaro Rudy 03/1511 16 22 1,38

Regeni Oscar 03/1971 10 3 0,30

De Marco Giulia 03/1172 0 0 0,00

Martinelli Raffaele 03/1695 0 0 0,00



Spartans

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Modonutti Davide (03/1984) 4 6 4 9 0 0 4 10 4 10 4 4 4 5 4 7 4 10 0 0 4 4 4 12 4 8 4 6

Piras Luca (03/910) 4 2 4 11 0 0 4 5 4 6 4 4 4 8 4 8 4 11 0 0 4 6 4 8 4 5 4 2

Di Fresco Luigi (03/1889) 4 5 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 5 4 5 0 0 4 5 4 2 4 2 4 5

Buratto Enrico (03/1983) 4 3 4 3 0 0 4 5 4 4 4 6 2 1 4 2 1 0 0 0 4 3 4 1 2 2 4 6

Manzano Lorenzo (03/1154) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3 4 7 2 2 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Carnieletto Alessia (03/2036) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Modonutti Davide 03/1984 48 91 1,90

Piras Luca 03/910 48 76 1,58

Di Fresco Luigi 03/1889 36 41 1,14

Buratto Enrico 03/1983 41 36 0,88

Manzano Lorenzo 03/1154 19 24 1,26

Carnieletto Alessia 03/2036 0 0 0,00


